C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PRESIDÊNCIA/SGM
Ofício n. 423/2007-CN, do Presidente da Mesa do Congresso
Nacional solicitando a remessa do processado do Projeto de Lei n.
2.073, de 2007, do Sr. Deputado Eduardo Sciarra, que altera o
anexo da Lei nº 10.826, de 22 de dezembro de 2003, que dispõe
sobre o registro, posse e comercialização de armas de fogo e
munição, sobre o Sistema Nacional de Armas - Sinarm, define
crimes e dá outras providências, a fim de que tramite sob a forma
de emenda à Medida Provisória n. 394, de 20 de setembro de 2007,
por força de requerimento do autor da Proposição, nos termos do
art. 4º, § 2º, da Resolução n. 1, de 2002- CN.
Em: 2 / 10 / 2007.

Desapense-se o PL 2.073/2007, proposto pelo Sr.
Eduardo Sciarra, do PL 113/2007, proposto pelo Sr. Alberto
Fraga. Oficie-se encaminhando os autos do PL 2.073/2007,
nos termos do art. 4º, § 2º, da Resolução n. 1, de 2002-CN.

Publique-se.